
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tikime, kad savo žiniomis ir patirtimi gali padėti mums kokybiškai nagrinėti sveikatos draudimo žalas ir vystyti gerąją 
klientų patirtį. 

 

 

• Sveikatos draudimo žalų administravimas; 
• Klientų konsultavimas klausimais, susijusiais su sveikatos draudimu, telefonu ir el. paštu. 

• Turi aukštąjį išsilavinimą; 
• Turi puikius darbo kompiuteriu įgūdžius dirbant Microsoft Office programomis; 
• Gebi dirbti savarankiškai ir komandoje; 
• Sugebi bendrauti anglų kalba; 
• Turi medicininį išsilavinimą arba darbo patirties medicinos srityje (tai būtų laikoma privalumu). 

• Puikias darbo sąlygas sparčiai augančioje tarptautinėje kompanijoje; 
• Aplinką, kurioje vertinamas profesionalumas, meilė darbui ir geras humoro jausmas; 
• Konkurencingą atlygio paketą ir kompetenciją atitinkantį darbo užmokestį; 
• Darbą pilnu etatu, terminuotą darbo sutartį; 
• Atlyginimą 1700-2000 EUR (neatskaičius mokesčių). 

 

 
• Darbuotojų sveikata – turėsi sveikatos draudimą ir nelaimingų atsitikimų draudimą, kompensaciją akiniams; 
• Darbuotojų darbo ir poilsio balansu – dalį laiko galėsi dirbti nuotoliniu būdu, taip pat dovanosime tau papildomus laisvadienius per 

gimtadienį, vaikų šventes ugdymo įstaigose, du ilguosius savaitgalius 2023 m., taip pat papildomas atostogas už lojalumą; 
• Darbuotojų savirealizacija – kartu su įmone dalyvausi socialinėse akcijose, taip pat vieną darbo dieną per metus galėsi skirti savanoriškai 

veiklai; 
• Komandos tobulėjimu – turėsi asmeninį mokymų biudžetą, taip pat dalyvausi įmonės organizuojamuose mokymuose. 
• Gera emocine sveikata – esame Įvairovės chartijos nariai ir užtikriname pagarbią darbo aplinką. Vertiname visus darbuotojus nepaisant jų 

įsitikinimų ir pažiūrų.  
 
 
Jei jau įsitikinai, kad atitinki išvardintus reikalavimus ir jauti, kad puikiai tiktum į mūsų komandą, lauksime Tavo gyvenimo aprašymo. 
 
Susisieksime tik su atrinktais kandidatais. 
 
Papildoma informacija 
Garantuojame visų besikreipusiųjų asmens duomenų konfidencialumą. Kandidatuodami Jūs sutinkate pateikti savo asmens duomenis 
bendrovei, kurie bus tvarkomi atrankos vykdymo tikslu. Daugiau informacijos apie duomenų tvarkymą ieškokite mūsų Privatumo politikoje 
(https://www.compensalife.lt/svarbu/duomenu-apsauga/privatumo-politika). 

 KVIEČIAME Į SAVO KOMANDĄ! 

Šiuo metu ieškome 

Sveikatos žalų administravimo specialisto (ės) 

TAVO DARBO POBŪDIS BUS: 

TIKIMĖS, KAD TU: 

MES TAU SIŪLOME: 

COMPENSA LIFE RŪPINASI: 



 


